
1 
 

ekologický areál TOULCŮV DVŮR 

Výstavu pořádala  

SPECIALIZOVANÁ 

ORGANIZACE POTKANŮ 

 

 

Obsah 

Reportáž ze 4. PODZIMNÍ VÝSTAVY potkanů ............................................................................................... 2 

Vítězové výstavy – potkani s PP .................................................................................................................... 3 

Anglická cena – potkani s PP ........................................................................................................................ 5 

Vítězové výstavy – potkani mazlíci ............................................................................................................... 5 

POTKAN ROKU 2015 ..................................................................................................................................... 7 

CHOVATEL ROKU 2015 ................................................................................................................................. 8 

Fotografie vítězných potkanů ....................................................................................................................... 9 

Foto z výstavy ............................................................................................................................................. 13 

Potkan sympatie ......................................................................................................................................... 18 

Fotosoutěž „VÁNOČNÍ ČAS“ ....................................................................................................................... 19 

Poděkování partnerům výstavy .................................................................................................................. 20 

ČESKÁ MYŠ 2016 ......................................................................................................................................... 20 

Celkové výsledky KATEGORIE s PP .............................................................................................................. 21 

Celkové výsledky KATEGORIE FUZZ s PP ..................................................................................................... 24 

Celkové výsledky KATEGORIE KUNÍ ............................................................................................................ 24 

Celkové výsledky ANGLICKÁ CENA ............................................................................................................. 25 



2 
 

Celkové výsledky KATEGORIE MAZLÍK ........................................................................................................ 28 

 

Reportáž ze 4. PODZIMNÍ VÝSTAVY potkanů 
Dne 7. 2. 2016 v Toulcově dvoře v Praze proběhla již tradiční, 4. Podzimní výstava potkanů. Ne, opravdu 

jsme se nespletli v názvu ani v datu. Výstava byla přesunuta z listopadového termínu v loňském roce 

z důvodu plošné nákazy potkanů, které propuklo po výstavě, konané v říjnu. Vzhledem k situaci se pro 

větší bezpečnost a ochranu zdraví zvířat výstava posunula na únor.  

Zároveň s potkany probíhala v areálu Toulcova dvora 5. výstava krátkosrstých morčat, návštěvníci tedy 

mohli souběžně obdivovat i jiné hlodavce, než ty s dlouhým ocasem.  

Na této výstavě proběhlo několik změn oproti standardním podmínkám pro vystavování zvířat. Jako 

první a největší změnou bylo zpřísnění zoohygienických podmínek včetně veterinární přejímky 

doplněné o čestné prohlášení o bezinfekčnosti. Potkani byli vystaveni ve vlastních boxech nebo 

v zapůjčených klecích. Ty byly opatřeny kartónovými zástěnami, které omezily vzdušný kontakt mezi 

jednotlivými potkany a navodily jim pocit bezpečí a klidu. Ocenili to i samci, kteří nebyli tolik rozptýleni 

přítomností samic, na které nejsou zvyklí a byli tak klidnější. Byla zakázána jakákoliv manipulace 

s potkany během dne, pokud nešlo o život (nešlo, všichni se ve zdraví dočkali konce výstavy a odjezdu 

zpět domů), kromě samotného posuzování. Netolerovalo se chození s potkanem pod mikinou nebo na 

rameni a půjčování si zvířat mezi sebou, jak to doposud bývalo na výstavách obvyklé. Pokud by byl někdo 

takto spatřen, hrozila mu diskvalifikace. Dezinfekce gelové i rozprašovací na ruce a stoly byly k dispozici 

neustále, docházelo také k dezinfekci vzduchu rozprašovačem. Potkani se k posouzení nosili jako již 

standardně v boxech a klecích a potkany si z ubikací vyndávali sami posuzovatelé. Mezi každým 

jednotlivým posouzením se důsledně dezinfikovaly stoly a ruce, omezoval se kontakt potkana s tělem 

posuzovatele. Vzhledem k pozitivním ohlasům ohledně nových zoohygienických podmínek z řad 

vystavovatelů, se Specializovaná organizace potkanů rozhodla tyto podmínky zavést bez výjimky na 

všech výstavách, které bude pořádat.  

Posuzování potkanů proběhlo také trochu jiným způsobem, než obvykle. Hlavní kategorie posuzovaly 

posuzovatelky Ing. Markéta Čacká a Michaela Švrčková. Mazlíky si vzala na starost Věrka Kabrdová a 

zcela nový způsob posouzení, tzv. Anglickou cenu předvedla anglická posuzovatelka Sheila Ann Sowter. 

Posoudila všechny potkany přihlášené do oficiálních kategorií a posuzovala podle anglického standardu 

do anglického posuzovacího lístku, kde celkový možný dosažený počet bodů byl 40 bodů, nikoli 100 

bodů, jak je při posuzování u nás obvyklé. Vedle tedy již tradičních ocenění, jako nejlepší potkan tmavé 

nebo světlé barvy bez kresby, nejlepší potkan s kresbou nebo nejlepší kuní potkan, zde byla ocenění jako 

„nejlepší oči, nejlepší ocas nebo třeba nejlepší kooperace. Ze všech potkanů pak bylo vybráno deset 

nejlepších, podle uvážení zahraniční posuzovatelky.  

Dále byly vyhlášeny nová ocenění, jako potkan roku, který mapoval výstavní úspěchy jednotlivých 

potkanů za uplynulý rok, a ocenění chovatel roku, kde se mapovalo umístění odchovů daného chovatele 

za uplynulý rok. Tato nová ocenění se budou vyhlašovat každý rok zpětně za ten předchozí. Vítězové 

jednotlivých kategorií získali kromě diplomů, kokard a pohárů ještě krásné dárky od partnerů výstavy, 

kterým tímto velmi děkujeme za podporu této tradiční výstavy. 

Gratulujeme vítězům! 

text: Věra Kabrdová, Bc. Helena Hanusová Lužná 

    



3 
 

Nejvýznamnější ocenění potkanů: 

 Nejlepší samec výstavy: ZULEIKHAN z Moouseville (93,5 bodů, majitel: Lužný Julius) 

 Nejlepší samice výstavy: WALLI of Navel (96,5 bodů, majitel: Mottl Michal) 

 Nejlepší mazlíček výstavy: Womi´s HERPESIN  (92,5 bodů, majitel: Belešová Barbora) 

 Nejlepší potkan mladého vystavovatele: Baldassarath z Mouseville (93,5 bodů, majitel: Karolína 

Dřevová) 

 Nejlepší chovatel výstavy: ChS Mouseville (chovatel: Hanusová Lužná Helena 

 Nejlepší vystavovatel výstavy: ChS Polipet (chovatel: Koťátková Petra) 

 Nejlepší odchov výstavy: vrh Z8 z ChS Mouseville (chovatel: Hanusová Lužná Helena) 

 Nejlepší kolekce potkanů: Milady + Ziemowit + Tlaloc  (majitel: Hanusová Lužná Helena) 

 

Vítězové výstavy – potkani s PP 

  
číslo 

potkana 
číslo 
klece jméno potkana vystavovatel body celkem   

Nejlepší chovatel výstavy 

 Hanusová Lužná Helena – ChS Mouseville 

Nejlepší vystavovatel výstavy 

 Koťátková Petra – ChS Polipet 

Nejlepší odchov výstavy 

 Vrh Z8 ChS Mouseville – Ziemowit + Zuleikhan + Zissinath  - Hanusová Lužná Helena 

Nejlepší samec výstavy  

  81 23 Zuleikhan z Mouseville Lužný Julius 93,5   

Nejlepší samice výstavy 

 89 44 Walli of Navel Mottl Michal 96,5  

Nejlepší potkan mladého vystavovatele 

 25 16 Baldassarath z Mouseville Karolína Dřevová 93,5  

Čestná cena posuzovatele  

Ing. Markéta Čacká 27 16 Womi´s Hypsera Dřevová Karolína    

Michaela Švrčková 68 35 Ježidědek z Polipetu Koťátková Petra    

Dospělý potkan tmavé 
barvy bez kresby Posuzovatel: Ing. Markéta Čacká  

1. 47 26 Ayşe Hümâşah Epes Rattus Kabrdová Věra 91   

2. 80 40 Ijsbrand z Mouseville Lužný Julius 90,5   

3. 54 28 Viorel z Mouseville Kabrdová Věra 89   

Mladý potkan tmavé 
barvy bez kresby Posuzovatel: Ing. Markéta Čacká  

1. 21 13 Berenika Epes Rattus Drncová Jana 87,5   

2. 82 23 XATHELSTAN Iletis Lužný Julius 86   

Dospělý potkan světlé 
barvy bez kresby  Posuzovatel: Michaela Švrčková  

1. 86 41 Walli of Navel Mottl Michal 96,5   

2. 101 49 FIZZA FLOY von Percy Sýkorová Blanka 96   

3. 36 20 Milady Rebas Hanusová Lužná Helena 96   

Mladý potkan světlé barvy 
bez kresby  Posuzovatel: Michaela Švrčková  

1. 72 37 Xeudocia z Mouseville Koťátková Petra 95  



4 
 

2. 93 46 Zmijozel OdAdush Nitková Jana 92,5  

3. 116 57 Indián Z planety Zubajda Vocelková Alena 91,5  

Dospělý potkan bez 
kresby  Posuzovatel: Ing. Markéta Čacká  

1. 19 12 Jan Hus z Mouseville Časarová Zuzana 90   

2. 113 55 XAYARSA Iletis Švrčková Michaela 87   

3. 90 45 Usmrkánek OdAdush Nitková Jana 86   

Dospělý potkan s kresbou Posuzovatel: Ing. Markéta Čacká  

1. 35 20 Qisha z Mouseville Hanusová Lužná Helena 88   

2. 204 3 Athaulf z Mouseville Sýkorová Blanka 86   

3. 61 31 Xiairos z Mouseville Koťátková Petra 82,5   

Mladý potkan s kresbou Posuzovatel: Ing. Markéta Čacká  

1. 69 35 Mirias du Royaume de Lune Koťátková Petra 90,5  

2. 104 51 KELLEHER z Polipetu Sýkorová Blanka 88  

3. 102 50 MYSTIQUE du Royaume de Lune Sýkorová Blanka 84  

Potkan fuzz Posuzovatel: Michaela Švrčková  

1. 25 16 Baldassarath z Mouseville Dřevová Karolína 93,5  

2. 205 42 Franzimore z Mouseville Lužný Julius 92  

3. 28 16 Urasha z Mouseville Dřevová Karolína 89,5  

Potkan kuní Posuzovatel: Michaela Švrčková  

1. 96 48 Malagi Rebas Ptáčková Veronika 94  

2. 49 27 Womi´s Gabagamma Kabrdová Věra 93,5  

3. 209 21 Volya z Mouseville Helena Hanusová Lužná 92,5  

Dumbo uši vítěze vybírali dva posuzovatelé: Ing. Markéta Čacká + Michaela Švrčková 

1. 44 24 Zissinath z Mouseville Jarošová Zuzana   

2. 62 32 Alfred Epes Rattus Koťátková Petra   

3. 42 23 Ziemowit z Mouseville Helena Hanusová Lužná   

Standardní uši vítěze vybírali dva posuzovatelé: Ing. Markéta Čacká + Michaela Švrčková 

1. 80 40 Isjbrand z Mouseville Lužný Julius   

2. 205 42 Franzimore z Mouseville Lužný Julius   

3. 209 21 Volya z Mouseville Helena Hanusová Lužná   

Standardní srst vítěze vybírali dva posuzovatelé: Ing. Markéta Čacká + Michaela Švrčková 

1. 36 20 Milady Rebas Hanuová Lužná Helena   

2. 65 33 Jasmínka z Polipetu Koťátková Petra   

3. 27 16 Womi´s Hypsera Dřevová Karolína   

Rex / velvetýn srst vítěze vybírali dva posuzovatelé: Ing. Markéta Čacká + Michaela Švrčková 

1. 49 27 Womi´s Gabagamma Kabrdová Věra   

2. 16 11 Fuycottoye Utahraptor Čacká Markéta   

 100 49 Isaurea du Royaume de Lune Sýkorová Blanka   

Kolekce potkanů 
 

1. Milady + Ziemowit + Tlaloc Helena Hanusová Lužná 279,5 

2. Jasmínka + Jezinka + Aurora Koťátková Petra 277,5 

3. Danielle + Vittóre Charalampos + Kelcy Koťátková Petra 272,5 



5 
 

Anglická cena – potkani s PP 
posuzovatelka: Sheila Ann Sowter (Anglie) 

  
číslo 

potkana 
číslo 
klece jméno potkana vystavovatel body celkem 

 

Čestná cena posuzovatele  

  69 35 Mirias du Royaume de Lune Koťátková Petra 
 

 

BIS – Nejlepší potkani výstavy   Posuzovatel: Sheila Ann Sowter  

1. 44 24 Zissinath z Mouseville Jarošová Zuzana 40  

2. 90 45 Usmrkánek OdAdush Nitková Jana 38  

3. 92 46 Yízlivý profesor Snape OdAdush Nitková Jana 38 
 

4. 83 42 Khalid of Lavan Lužný Julius 38  

5. 62 32 Alfred Epes Rattus Koťátková Petra 37  

6. 37 20 Milady Rebas Hanusová Lužná Helena 37 
 

7. 80 40 Ijsbrand z Mouseville Lužný Julius 37  

8. 70 36 Virág z Mouseville Koťátková Petra 37  

9. 89 44 Walli of Navel Mottl Michal 36 
 

10. 19 12 Haneul Jan Hus z Mouseville Časarová Zuzana 36  

BEST EYES – nejlepší oči 

 18 12 Cyril z Mouseville Časarová Zuzana  
 

BEST TAIL – nejlepší ocas 
 

 
66 34 Eneas z Polipetu Koťátková Petra   

BEST COAT – nejlepší srst 
 

 
89 44 Walli of Navel Mottl Michal   

BEST COOPERATION – nejlepší kooperace 

 26 16 Wallegra z Mouseville Dřevová Karolína   

BEST COLOR / MARKINGS – nejlepší barva / kresba 

 69 35 Mirias du Royaume de Lune Koťátková Petra   

Vítězové výstavy – potkani mazlíci 

  
číslo 

potkana 
číslo 
klece jméno potkana vystavovatel body celkem 

 

Nejlepší mazlík výstavy  

  12 8 Womi´s Herpesin Belešová Barbora 92,5 
 

Čestná cena posuzovatele  

Věra Kabrdová 63 32 James D. Black Spoon Koťátková Petra 
 

  

Dospělý samec mazlík   Posuzovatel: Věra Kabrdová  

1. 12 8 Womi's Herpesin Belešová Barbora 92,5  

2. 22 14 Black Spoon's Joachim Drncová Jana 92  

3. 2 2 Vahe of Lavan Antoličová Nikola 91,5 
 

Mladý samec mazlík    Posuzovatel: Věra Kabrdová  

1. 202 4 Wenceslaus z Mouseville Jankovská Monika 93  

2. 10 8 Ezzo Starlight Rats Belešová Barbora 92,5  

3. 17 11 Womi's Incredible Čacká Markéta 91 
 

Dospělá samice mazlík    Posuzovatel: Věra Kabrdová  

1. 88 44 Vánočka OdAdush Mottl Michal 92  



6 
 

2. 71 36 Elystris z Mouseville Koťátková Petra 90,5  

3. 56 29 LMG´s Bahira Kohlmajerová Alena 98 
 

Mladá samice mazlík    Posuzovatel: Věra Kabrdová  

1. 9 7 Emma Starlight Rats Belešová Barbora 93,5  

2. 50 27 Bebešina Mihrimah Kabrdová Věra 93,5  

3. 117 58 Katrina Od Pekelného Strážce Vocelková Alena 90,5 
 

Dumbo ouška Posuzovatel: Věra Kabrdová  

1. 202 4 Wenceslaus z Mouseville Jankovská Monika   

2. 57 29 Narcissa du Royaume de Lune Kohlmajerová Alena   

3. 22 14 Black Spoon's Joachim Drncová Jana   

Standardní ouška Posuzovatel: Věra Kabrdová  

1. 110 50 NEFERTITI du Royaume de Lune Sýkorová Blanka   

2. 50 27 Bebešina Mihrimah Kabrdová Věra   

3. 9 7 Emma Starlight Rats Belešová Barbora   

Standardní srst Posuzovatel: Věra Kabrdová  

1. 99 49 CHERELEE du Royaume de Lune Sýkorová Blanka   

2. 45 24 Zusannath z Mouseville Jarošová Zuzana   

3. 2 2 Vahe of Lavan Antoličová Nikola   

Rex / velvetýn srst Posuzovatel: Věra Kabrdová  

1. 22 14 Black Spoon's Joachim Drncová Jana   

2. 56 29 LMG´s Bahira Kohlmajerová Alena   

3. 50 27 Bebešina Mihrimah Kabrdová Věra   

Nejstarší potkan výstavy  

 1 1 Sisi Ajksnerová Sabina narozena 7.6.2014 

 

Nejlepší chovatel výstavy – Hanusová Lužná Helena 
ChS Mouseville 

Nejlepší vystavovatel výstavy – Koťátková 
Petra ChS Polipet 

  



7 
 

 

POTKAN ROKU 2015 

 

 

BLAINEY du Royaume de Lune – ZLATÝ POTKAN ROKU 
2015 

ZOSIMUS z Mouseville – STŘÍBRNÝ POTKAN ROKU 2015 
 

  
WALLFAR z Mouseville – STŘÍBRNÝ POTKAN ROKU 2015 Bebešin BAOBAB – BRONZOVÝ POTKAN ROKU 2015 

 



8 
 

CHOVATEL ROKU 2015 

 
Bc. Helena Hanusová Lužná – ChS Mouseville – ZLATÝ CHOVATEL ROKU 2015 

  
Blanka Sýkorová – ChS Royaume de Lune – 

STŘÍBRNÝ CHOVATEL ROKU 2015 
Bc. Adéla Máčiková – ChS OdAdush – BRONZOVÝ 

CHOVATEL ROKU 2015 
 

 

 



9 
 

Fotografie vítězných potkanů 

 
 

ZULEIKHAN z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 
NEJLEPŠÍ SAMEC VÝSTAVY 

 

WALLI of Navel foto M. Mottl 
NEJLEPŠÍ SAMICE VÝSTAVY 

  
Womi´s HERPESIN foto B. Belešová 

NEJLEPŠÍ MAZLÍK VÝSTAVY 
 

Womi´s HYPSERA foto K. Dřevová 
ČESTNÁ CENA POSUZOVATELE Ing.Markéta Čacká 

 

  
JEŽIDĚDEK z Polipetu foto H. Hanusová Lužná 

ČESTNÁ CENA POSUZOVATELE Michaela Švrčková 
 

BALDASSARATH z Mouseville foto K. Dřevová 
NEJLEPŠÍ POTKAN MLADÉHO VYSTAVOVATELE 

 



10 
 

  
 

ZISSINATH z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 
ANGLICKÁ CENA – první místo 

 

USMRKÁNEK OdAdush foto J. Nitková 
ANGLICKÁ CENA – druhé místo 

 

  
ÝZLIVÝ PROFESOR SNAPE OdAdush foto J. Nitková 

ANGLICKÁ CENA – třetí místo 
 

KHALID of Lavan foto H. Hanusová Lužná 
ANGLICKÁ CENA – čtvrté místo 

 

  
Ayşe Hümâşah Epes Rattus foto V. Kabrdová 

 
BERENIKA Epes Rattus foto J. Drncová 



11 
 

  
XEUDOCIA z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 

 
HANEUL „JAN HUS“ z Mouseville foto Z. Časarová 

  
QISHA z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 

 
URASHA z Mouseville foto K. Dřevová 

  
FRANZIMORE z Mouseville foto H. Hanusová Lužná 

 
MIRIAS du Royaume de Lune foto H. Hanusová Lužná  



12 
 

  
WALLEGRA z Mouseville foto K. Dřevová 

 
Womi´s GABAGAMMA foto V. Kabrdová 

  
Rebas MALAGI foto V. Ptáčková 

 
ATHAUKF z Mouseville foto V. Ptáčková 

 
 

WENCESLAUS z Mouseville foto M. Jankovská 
 

EMMA Starling Rats foto B. Belešová 

  
  



13 
 

Foto z výstavy 
Za zapůjčení fotografií děkuji vystavovatelům výstavě ČESKÁ MYŠ 2015 a fotografovi Ondrovi Kloudovi 

  
Trofeje a ceny pro vítěze foto V. Kabrdová 

 
Trofeje a ceny pro vítěze foto V. Ptáčková 

 
Trofeje a ceny pro vítěze foto V. Ptáčková  

 
Výstava foto V. Ptáčková 

 



14 
 

  
Výstava foto A. Voštová  Potkani na výstavě foto A. Voštová 

 

 
 

Potkani na výstavě foto J. Nitková 
 

Potkani na výstavě foto V. Ptáčková 
 

 
 

Potkani na výstavě foto V. Kabrdová 
 

Potkani na výstavě foto V. Kabrdová 
 



15 
 

  
Posuzování potkani s PP – Michaela Švrčková foto V. 

Ptáčková 
Posuzování Anglická cena – Sheila Ann Sowter foto V. 

Ptáčková 
 

  
Posuzovací místnost foto V. Ptáčková Posuzování potkani mazlíci – Věra Kabrdová foto V. 

Ptáčková 

  
Předávání cen foto V. Kabrdová Předávání cen foto V. Kabrdová 



16 
 

  

  

Předávání cen foto V. Kabrdová Předávání cen foto V. Kabrdová 
 

  
Předávání cen foto V. Kabrdová 

 
Předávání cen foto V. Kabrdová 

 



17 
 

  
Předávání cen foto V. Kabrdová 

 
Předávání cen foto V. Ptářková 

 

  
Předávání cen foto V. Ptářková 

 
Předávání cen foto V. Ptářková 

 



18 
 

 
Předávání cen foto V. Ptářková 

 

 

Potkan sympatie 

 

Black Spoon´s JOACHIM Drncová Jana 8 hlasů 



19 
 

Fotosoutěž „VÁNOČNÍ ČAS“ 
 

 

1. místo 
Helena 

Hanusová 
Lužná 

26 hlasů 

 
   

 
 

2. místo 
Helena 

Hanusová 
Lužná 

18 hlasů 

 

 

 

3. místo 
Zuzana 

Časarová 
12 hlasů 

 

 

 

  
  

 

  



20 
 

Poděkování partnerům výstavy 

 

 

 

ČESKÁ MYŠ 2016 
 

Budeme se těšit na setkání na pátém jubilejním ročníku 

výstavy ČESKÁ MYŠ 2016, která proběhne 23. 4. 2016 ve 

velikém stylu s mnoha překvapeními 



21 
 

Celkové výsledky KATEGORIE s PP 
Číslo 
potkana 

Číslo 
klece Jméno potkana Majitel Kategorie Pohlaví 

Datum 
narození Srst Tělo Barva Kresba stavba váha hlava oči uši barva kresba srst kondice dojem celkem 

3 3 Intell Potkanviv Babincová Věra DSS samice 12.9.2014 standardní D 

černooká siamská a 
barevnými znaky (BES) 
s hnědými znaky bez kresby 

          
nedorazil 

13 9 Xrysa OdAdush 
Boušková 
Kateřina DDS samice 10.4.2015 standardní S černá bez kresby 9,0 9,0 5,0 5,0 9,0 10,0 18,0 9,0 2,0 8,0 84,0 

14 9 Zmije jedovatá OdAdush 
Boušková 
Kateřina MLS samice 24.8.2015 standardní S béžová bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 8,5 10,0 0,0 10,0 9,5 9,0 76,0 

18 12 Cyril z Mouseville Časarová Zuzana DB samec 20.11.2014 standardní D plavá irská 9,0 8,0 4,5 5,0 7,0 9,0 10,0 9,0 8,0 8,0 77,5 

19 12 Jan Hus z Mouseville Časarová Zuzana DSS samec 29.1.2015 standardní S 

siamská s barevnými 
znaky (RES) s ruskými 
modrými znaky bez kresby 10,0 8,0 5,0 5,0 9,0 8,0 19,0 9,0 8,0 9,0 90,0 

20 13 Amelie Epes Rattus Drncová Jana DDS samice 9.7.2015 standardní D černá bez kresby 8,5 9,0 5,0 5,0 8,0 9,0 19,0 9,0 8,5 8,0 89,0 

21 13 Berenika Epes Rattus Drncová Jana MDS samice 11.8.2015 standardní D černá bez kresby 9,0 9,0 4,5 5,0 8,0 9,0 19,0 9,0 7,0 7,0 86,5 

27 16 Womi´s Hypsera Dřevová Karolína DB samice 26.6.2015 standardní S ruská modrá 

australská 
strakovaná 
berkšírská s 
hvězdou 9,0 5,0 5,0 4,5 9,0 9,0 5,0 10,0 9,0 9,0 74,5 

29 17 Sabo Adarats 
Duchoňová 
Renata DLS samec 25.9.2014 standardní D plavá bez kresby 

          
nedorazil 

30 17 Delmar z Mouseville 
Duchoňová 
Renata DB samec 23.11.2014 standardní D aguti 

strakovaná 
berkšírská 

          
nedorazil 

31 18 Viking Adarats 
Duchoňová 
Renata DB samec 11.3.2015 standardní D aguti 

strakovaná 
berkšírská s 
hvězdou 

          
nedorazil 

32 18 Cermak of Lavan 
Duchoňová 
Renata DB samec 7.11.2014 standardní D černá berkšírská 

          
nedorazil 

33 19 Fiik of Navel Goldová Kateřina DLS samec 24.7.2014 standardní S slonovinová bez kresby 
          

nedorazil 

34 19 
Cecil Terwilliger Amour 
de Rat Goldová Kateřina DSS samec 11.2.2015 standardní D 

černooká siamská a 
barevnými znaky (BES) 
s hnědými znaky bez kresby 

          
nedorazil 

35 20 Qisha z Mouseville 
Hanusová Lužná 
Helena DB samice 5.7.2015 standardní S černá 

americká 
husky 9,0 9,0 5,0 5,0 9,0 9,0 15,0 9,0 9,0 9,0 88,0 

36 20 Milady Rebas 
Hanusová Lužná 
Helena DLS samice 2.6.2015 standardní S plavá bez kresby 9,5 10,0 4,5 5,0 9,0 9,0 20,0 10,0 9,5 9,5 96,0 

37 20 Xantypath z Mouseville 
Hanusová Lužná 
Helena MLS samice 21.8.2015 standardní D plavá bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 8,5 9,0 20,0 9,0 8,0 8,0 nedorazil 

39 22 
Lothar du Royaume de 
Lune 

Hanusová Lužná 
Helena MB samec 16.8.2015 standardní S černá 

americká 
husky 9,0 9,0 5,0 5,0 5,0 9,0 14,0 8,0 8,0 8,0 80,0 

40 22 Nuallán z Mouseville 
Hanusová Lužná 
Helena DB samec 23.6.2015 standardní D plavá s čepicí 8,0 8,0 5,0 4,5 8,0 9,0 7,0 9,0 8,0 8,0 74,5 

42 23 Ziemowit z Mouseville 
Hanusová Lužná 
Helena DLS samec 10.4.2015 standardní D plavá bez kresby 9,0 10,0 4,5 4,5 9,0 9,0 20,0 8,5 9,0 8,5 92,0 

43 23 Viserionyt Rebas Hanusová Lužná DB samec 1.1.2015 standardní S černá se širokým 8,5 8,5 5,0 5,0 5,0 9,0 10,0 9,0 7,0 8,0 75,0 



22 
 

Helena pruhem 
husky 

44 24 Zissinath z Mouseville Jarošová Zuzana DLS samice 10.4.2015 standardní D plavá bez kresby 9,0 10,0 5,0 4,5 9,5 8,5 20,0 10,0 9,5 9,5 95,5 

46 25 
Nottingham van 
Rattenburg Kabrdová Věra DDS samec 1.4.2015 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 7,0 5,0 4,5 8,0 8,0 19,0 8,0 8,0 8,0 84,5 

47 26 
Ayşe Hümâşah Epes 
Rattus Kabrdová Věra DDS samice 9.7.2015 standardní D černá bez kresby 9,0 8,5 5,0 4,5 8,0 9,5 19,5 9,0 9,0 9,0 91,0 

48 26 Tülay z Mouseville Kabrdová Věra DLS samice 2.8.2015 standardní D plavá bez kresby 8,0 9,0 4,5 5,0 8,0 8,5 20,0 9,5 9,5 7,0 89,0 

51 27 Womi's Channell Kabrdová Věra MB samice 10.9.2015 rex S ruská modrá berkšírská 9,0 9,0 5,0 4,0 8,0 9,0 15,0 8,0 7,0 8,0 82,0 

53 28 Bebešin Emmet Kabrdová Věra DDS samec 16.9.2014 standardní D černá bez kresby 10,0 8,0 4,5 5,0 7,5 8,0 18,0 9,0 8,0 8,0 86,0 

54 28 Viorel z Mouseville Kabrdová Věra DDS samec 27.10.2014 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 9,0 5,0 4,5 8,0 8,0 19,0 10,0 8,0 8,5 89,0 

55 28 
Sultán Sulejman Chán of 
Lavan Kabrdová Věra DDS samec 10.6.2015 rex S ruská modrá bez kresby 9,0 9,0 5,0 4,5 8,0 9,0 19,5 7,0 8,0 8,0 87,0 

61 31 Xiairos z Mouseville Koťátková Petra DB samec 8.4.2015 standardní S ruská modrá 

se širokým 
pruhem 
husky 9,0 8,5 5,0 5,0 9,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 82,5 

62 32 Alfred Epes Rattus Koťátková Petra DDS samec 9.7.2015 standardní D černá bez kresby 9,0 7,0 5,0 5,0 9,5 9,0 18,0 9,0 8,5 9,0 89,0 

64 33 Quinesha z Mouseville Koťátková Petra DB samice 5.7.2015 standardní S ruská modrá 

se širokým 
pruhem 
husky 9,0 8,5 5,0 5,0 8,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 81,5 

65 33 Jasmínka z Polipetu Koťátková Petra DLS samice 26.5.2015 standardní D béžová bez kresby 9,5 10,0 4,5 5,0 8,0 9,0 20,0 10,0 10,0 9,0 95,0 

69 35 
Mirias du Royaume de 
Lune Koťátková Petra MB samec 18.9.2015 standardní S černá 

se širokým 
pruhem 
husky 9,0 9,0 5,0 5,0 9,0 10,0 16,0 9,0 9,0 9,5 90,5 

72 37 Xeudocia z Mouseville Koťátková Petra MLS samice 21.8.2015 standardní D havanská bez kresby 9,0 10,0 4,5 5,0 9,5 9,0 20,0 10,0 10,0 8,0 95,0 

73 37 Jezinka z Polipetu Koťátková Petra DLS samice 26.5.2015 standardní S béžová bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 8,0 8,0 20,0 9,5 9,0 9,5 93,5 

74 37 Aurora Andoris Koťátková Petra DLS samice 24.5.2015 standardní D plavá bez kresby 9,5 10,0 4,5 4,5 8,5 9,5 20,0 9,5 5,0 8,0 89,0 

76 38 Bogie Amour de Rat Luňáková Adéla DSS samec 9.12.2014 standardní D 

siamská s barevnými 
znaky (RES) s hnědými 
znaky bez kresby 

          
nedorazil 

77 38 Cosine Amour de Rat Luňáková Adéla DDS samec 11.2.2015 standardní D černá postříbřená bez kresby 
          

nedorazil 

80 40 Ijsbrand z Mouseville Lužný Julius DDS samec 7.6.2015 standardní S ruská modrá bez kresby 9,0 8,0 5,0 5,0 9,0 10,0 19,5 9,0 8,0 8,0 90,5 

81 23 Zuleikhan z Mouseville Lužný Julius DLS samec 10.4.2015 standardní D plavá bez kresby 9,0 10,0 4,5 4,5 10,0 9,5 20,0 8,5 9,0 8,5 93,5 

82 23 XATHELSTAN Iletis Lužný Julius MDS samec 28.9.2015 standardní D černá bez kresby 8,0 8,0 5,0 5,0 8,0 9,0 19,0 8,0 8,0 8,0 86,0 

83 42 Khalid of Lavan Lužný Julius DB samec 10.3.2015 standardní S černá berkšírská 9,0 5,0 5,0 5,0 8,0 8,0 10,0 9,0 8,0 8,0 75,0 

85 42 Julius of Lavan Lužný Julius DLS samec 7.3.2015 standardní S holubičí aguti bez kresby 
          

nedorazil 

86 42 
Evžen lovec žen z 
Mouseville Lužný Julius MSS samec 11.10.2015 standardní D 

černooká siamská a 
barevnými znaky (BES) 
s ruskými modrými 
znaky bez kresby 9,0 9,0 4,5 5,0 0,0 8,5 18,0 9,0 9,0 8,0 80,0 

87 43 Sharith z Mouseville Máčiková Adéla DLS samice 2.8.2015 standardní S plavá bez kresby 8,0 9,5 4,5 5,0 8,0 8,5 20,0 9,5 10,0 7,0 90,0 



23 
 

89 44 Walli of Navel Mottl Michal DLS samice 19.6.2015 standardní S slonovinová bez kresby 9,5 10,0 4,5 5,0 9,0 10,0 20,0 9,5 10,0 9,0 96,5 

90 45 Usmrkánek OdAdush Nitková Jana DSS samec 2.11.2014 standardní S 

černooká siamská a 
barevnými znaky (BES) 
s hnědými znaky bez kresby 9,0 7,0 5,0 4,0 9,0 8,0 18,0 9,0 9,0 8,0 86,0 

91 45 Ztracený případ OdAdush Nitková Jana MLS samec 24.8.2015 standardní S plavá bez kresby 8,0 10,0 5,0 5,0 8,0 7,0 0,0 9,5 9,0 7,0 68,5 

92 46 
Yízlivý profesor Snape 
OdAdush Nitková Jana DSS samec 4.6.2015 standardní D barmská bez kresby 9,0 9,0 5,0 5,0 9,0 6,0 18,0 9,0 8,0 8,0 86,0 

93 46 Zmijozel OdAdush Nitková Jana MLS samec 24.8.2015 standardní S plavá bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 8,5 8,0 20,0 10,0 9,0 8,0 92,5 

94 47 
Japeloup Dream 
Potkanviv 

Ptáčková 
Veronika DB samec 28.9.2014 standardní S ruská modrá 

se širokým 
pruhem 
husky 9,0 7,0 4,0 5,0 8,0 8,0 15,0 9,0 7,0 8,0 80,0 

97 49 
BLAINEY du Royaume de 
Lune Sýkorová Blanka DB samice 19.8.2014 standardní S ruská modrá 

berkšírská 
husky 

          
DISK 

98 49 YEZABEL z Mouseville Sýkorová Blanka MLS samice 7.11.2015 standardní D plavá bez kresby 8,0 10,0 4,5 5,0 9,0 9,0 20,0 10,0 8,0 8,0 91,5 

100 49 
ISAUREA du Royaume de 
Lune Sýkorová Blanka DDS samice 20.5.2015 velvetýn S ruská modrá bez kresby 9,0 8,0 5,0 4,5 8,0 9,0 18,0 9,0 7,0 8,0 85,5 

101 49 FIZZA FLOY von Percy Sýkorová Blanka DLS samice 12.6.2015 standardní S ruská stříbrná bez kresby 9,5 10,0 5,0 4,5 9,0 9,0 20,0 10,0 10,0 9,0 96,0 

102 53 
MYSTIQUE du Royaume 
de Lune Sýkorová Blanka MB samice 18.9.2015 standardní S ruská modrá 

americká 
husky 9,0 9,0 5,0 5,0 8,0 9,0 15,0 9,0 7,0 8,0 84,0 

103 51 XIDUNN z Mouseville Sýkorová Blanka DB samec 8.4.2015 standardní S černá 
americká 
husky 8,0 6,0 5,0 5,0 9,0 9,0 10,0 9,0 8,0 8,0 77,0 

104 51 KELLEHER z Polipetu Sýkorová Blanka MB samec 10.9.2015 standardní S černá 
americká 
husky 9,0 9,0 5,0 5,0 8,0 9,0 17,0 9,0 8,0 9,0 88,0 

105 51 HALARDUR z Mouseville Sýkorová Blanka DB samec 31.5.2015 rex S ruská modrá 
japonská 
husky 9,0 5,0 5,0 4,5 8,0 9,0 6,0 6,0 7,0 6,0 65,5 

106 51 
QUINTERION z 
Mouseville Sýkorová Blanka DB samec 26.7.2015 standardní S černá 

japonská 
husky 

          
DISK 

112 54 Zerah z Mouseville 
Škrobánková 
Kristýna DLS samec 10.4.2015 standardní D plavá bez kresby 

          
DISK 

113 55 XAYARSA Iletis 
Švrčková 
Michaela MSS samice 28.9.2015 standardní D 

siamská s barevnými 
znaky (RES) s hnědými 
znaky bez kresby 9,0 9,0 5,0 5,0 7,0 8,0 18,0 9,0 9,0 8,0 87,0 

114 56 XANAYRA Iletis 
Švrčková 
Michaela MDS samice 28.9.2015 rex S černá bez kresby 9,0 9,0 5,0 5,0 9,0 9,0 15,0 7,0 8,0 8,0 84,0 

116 57 Indián Z planety Zubajda Vocelková Alena MLS samec 20.10.2015 velvetýn D holubičí bez kresby 9,0 10,0 5,0 4,5 8,0 9,0 20,0 8,5 9,0 8,5 91,5 

118 59 Cesmína von Percy Vocelková Alena DLS samice 15.1.2015 velvetýn D holubičí bez kresby 8,0 10,0 5,0 4,5 8,0 9,0 20,0 8,0 8,5 8,0 89,0 

119 60 Desirée Sin Cera Zíková Vendula MB samice 30.8.2015 standardní S americká modrá berkšírská 
          

nedorazil 

201 4 Kosák Ťuhýk z Polipetu 
Jankovská 
Monika MDS samec 10.9.2015 standardní S černá bez kresby 9,0 8,0 4,5 5,0 9,0 8,0 14,0 9,0 8,0 8,0 82,5 

204 3 Athaulf z Mouseville Sýkorová Blanka DB samec 14.4.2015 standardní S black husky 9,0 9,0 5,0 5,0 9,0 9,0 15,0 9,0 8,0 8,0 86,0 

206 23 Crisó of Lavan Lužný Julius MDS samec 16.10.2015 standardní S black self 8,0 9,0 5,0 5,0 5,0 7,0 18,0 8,0 8,0 8,0 81,0 

207 22 Tlalock z Mouseville 
Hanusová Lužná 
Helena DLS samec 2.8.2015 standardní D béžový bez kresby 9,0 10,0 5,0 4,5 8,0 8,0 20,0 9,0 10,0 8,0 91,5 

208 22 Rolland z Mouseville 
Hanusová Lužná 
Helena DDS samec 1.8.2015 standardní D ruský modrý bez kresby 8,0 9,0 5,0 5,0 7,0 9,0 19,0 9,0 8,0 8,0 87,0 



24 
 

210 21 Soheila z Mouseville 
Hanusová Lužná 
Helena DDS samice 27.3.2015 standardní D černá bez kresby 8,0 9,0 4,5 4,5 8,0 9,0 17,0 9,0 9,0 9,0 87,0 

 

Celkové výsledky KATEGORIE FUZZ s PP 
Číslo 
potkana 

Číslo 
klece 

Jméno 
potkana Majitel Kategorie Pohlaví 

Datum 
narození Srst Tělo Barva Kresba stavba váha hlava oči uši hustota souměrnost struktura kůže 

Kondice 
+ dojem 

 
celkem 

25 16 
Baldassarath z 
Mouseville 

Dřevová 
Karolína DFuzz samice 18.4.2015 fuzz D plavá 

berkšírská 
s hvězdou 9,5 10,0 5,0 4,5 8,0 8,5 9,0 10,0 10,0 19,0 

 
93,5 

26 16 
Wallegra z 
Mouseville 

Dřevová 
Karolína DFuzz samice 29.10.2014 fuzz D černá bez kresby 9,0 10,0 4,0 4,0 9,0 6,0 6,0 10,0 10,0 18,0 

 
86,0 

28 16 
Urasha z 
Mouseville 

Dřevová 
Karolína MFuzz samice 14.8.2015 fuzz S havanská bez kresby 9,0 10,0 5,0 4,5 8,0 7,5 7,0 10,0 10,0 18,5 

 
89,5 

41 22 
Ulloriaq z 
Mouseville 

Hanusová 
Lužná Helena MFuzz samec 14.8.2015 fuzz S černá bez kresby 

          

 
nedorazil 

68 35 
Ježidědek z 
Polipetu 

Koťátková 
Petra DFuzz samec 26.5.2015 fuzz S béžová bez kresby 10,0 10,0 5,0 4,5 8,0 4,0 6,0 5,0 10,0 18,5 

 
81,0 

84 42 
Julek z 
Mouseville Lužný Julius DFuzz samec 9.6.2015 fuzz D černá berkšírská 

          

 
nedorazil 

203 3 
Berahthraban 
z Mouseville 

Hanusová 
Lužná Helena DFuzz samec 18.4.2015 fuzz D béžový berkšírská 8,5 10,0 5,0 4,5 8,0 9,0 8,0 9,0 10,0 16,0 

 
88,0 

205 42 
Franzimore z 
Mouseville Lužný Julius MFuzz samec 11.10.2015 fuzz S black berkshire 9,5 10,0 5,0 5,0 10,0 8,0 7,0 9,0 10,0 18,5 

 
92,0 

 

Celkové výsledky KATEGORIE KUNÍ 
Číslo 
potkana 

Číslo 
klece Jméno potkana Majitel Kategorie Pohlaví 

Datum 
narození Srst Tělo Barva Kresba stavba váha hlava oči uši 

Souměr-
nost sytost zbarvení srst 

Kondice 
* dojem celkem 

16 11 
Fuycottoye 
Utahraptor Čacká Markéta RED samec 4.3.2015 dvojitý rex S červenooká kuní (RED) bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 8,0 10,0 9,0 9,0 9,0 18,0 92,0 

38 21 Lilith Rebas 
Hanusová Lužná 
Helena RED samice 10.7.2015 standardní S červenooká kuní (RED) bez kresby 

          
nedorazil 

49 27 
Womi's 
Gabagamma Kabrdová Věra RED samice 9.4.2015 dvojitý rex S černooká kuní (BED) bez kresby 9,5 10,0 5,0 5,0 9,0 10,0 8,0 9,0 9,0 19,0 93,5 

58 30 Barbie von Unique Koťátková Petra RED samice 29.10.2015 standardní S červenooká kuní (RED) americká 9,0 10,0 5,0 4,5 9,0 8,0 9,0 9,0 9,5 18,5 91,5 

59 30 Danielle Rebas Koťátková Petra RED samice 28.8.2015 standardní S červenooká kuní (RED) bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 8,0 10,0 9,0 9,0 10,0 16,5 91,5 

60 31 

Vittóre 
Charalampos z 
Mouseville Koťátková Petra RED samec 17.8.2015 standardní S červenooká kuní (RED) bez kresby 9,0 10,0 5,0 4,5 9,0 8,0 8,0 9,0 10,0 19,0 91,5 

66 34 Eneas z Polipetu Koťátková Petra RED samec 14.10.2015 standardní S červenooká kuní (RED) bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 9,0 8,0 7,0 8,0 8,0 17,5 86,5 

67 34 
Balthasar von 
Unique Koťátková Petra RED samec 29.10.2015 standardní S červenooká kuní (RED) americká 9,0 10,0 4,5 4,5 8,0 8,0 8,0 8,0 10,0 18,5 88,5 

70 36 Virág z Mouseville Koťátková Petra RED samice 17.8.2015 standardní D červenooká kuní (RED) bez kresby 7,0 10,0 4,5 5,0 8,0 9,0 9,0 9,0 10,0 17,0 88,5 



25 
 

75 37 Kelcy z Polipetu Koťátková Petra RED samice 10.9.2015 standardní D červenooká kuní (RED) bez kresby 8,5 10,0 4,5 4,5 8,0 9,0 8,0 9,0 10,0 18,0 89,5 

78 39 
Sir Ian McKellen Le 
Chéri noir Luňáková Adéla RED samec 7.8.2015 standardní S červenooká kuní (RED) berkšírská 

          
nedorazil 

79 40 
Ave Satanas! 
Rebas Lužný Julius RED samec 10.7.2015 standardní S 

červenooká kuní aguti 
(RED) bez kresby 8,5 10,0 4,5 4,5 9,5 9,0 8,0 9,0 8,0 15,0 86,0 

96 48 Rebas Malagi 
Ptáčková 
Veronika RED samice 30.7.2015 standardní S červenooká kuní (RED) bez kresby 9,0 10,0 4,5 5,0 9,5 9,0 9,0 9,0 10,0 19,0 94,0 

209 21 Volya z Mouseville 
Hanusová Lužná 
Helena RED samice 17.8.2015 standardní S siamská kuní bez kresby 9,0 10,0 5,0 5,0 9,5 8,0 9,0 9,0 10,0 18,0 92,5 

 

Celkové výsledky ANGLICKÁ CENA 
Číslo 
potkana 

Číslo 
klece Jméno potkana Majitel Kategorie Pohlaví 

Datum 
narození Srst Tělo Barva Kresba oči ocas srst povaha barva/kresba celkem 

3 3 Intell Potkanviv Babincová Věra DSS samice 12.9.2014 standardní D 

černooká siamská a 
barevnými znaky 
(BES) s hnědými 
znaky bez kresby 

     
nedorazil 

13 9 Xrysa OdAdush Boušková Kateřina DDS samice 10.4.2015 standardní S černá bez kresby 5 4 9 10 8 36 

14 9 Zmije jedovatá OdAdush Boušková Kateřina MLS samice 24.8.2015 standardní S béžová bez kresby 4 4 8 7 7 30 

16 11 Fuycottoye Utahraptor Čacká Markéta RED samec 4.3.2015 dvojitý rex S 
červenooká kuní 
(RED) bez kresby 4 5 8 8 7 32 

18 12 Cyril z Mouseville Časarová Zuzana DB samec 20.11.2014 standardní D plavá irská 5 4 8 9 9 35 

19 12 Jan Hus z Mouseville Časarová Zuzana DSS samec 29.1.2015 standardní S 

siamská s barevnými 
znaky (RES) s ruskými 
modrými znaky bez kresby 4 5 9 9 9 36 

20 13 Amelie Epes Rattus Drncová Jana DDS samice 9.7.2015 standardní D černá bez kresby 5,0 4,0 10,0 8,0 8,0 35 

21 13 Berenika Epes Rattus Drncová Jana MDS samice 11.8.2015 standardní D černá bez kresby 4,0 3,0 8,0 8,0 8,0 31 

25 16 Baldassarath z Mouseville Dřevová Karolína DFuzz samice 18.4.2015 fuzz D plavá berkšírská s hvězdou 4 4 9 9 9 35 

26 16 Wallegra z Mouseville Dřevová Karolína DFuzz samice 29.10.2014 fuzz D černá bez kresby 4 4 8 10 9 35 

27 16 Womi´s Hypsera Dřevová Karolína DB samice 26.6.2015 standardní S ruská modrá 
australská strakovaná 
berkšírská s hvězdou 3 3 7 9 7 29 

28 16 Urasha z Mouseville Dřevová Karolína MFuzz samice 14.8.2015 fuzz S havanská bez kresby 3 3 7 7 7 27 

29 17 Sabo Adarats Duchoňová Renata DLS samec 25.9.2014 standardní D plavá bez kresby 
     

nedorazil 

30 17 Delmar z Mouseville Duchoňová Renata DB samec 23.11.2014 standardní D aguti strakovaná berkšírská 
     

nedorazil 

31 18 Viking Adarats Duchoňová Renata DB samec 11.3.2015 standardní D aguti 
strakovaná berkšírská s 
hvězdou 

     
nedorazil 

32 18 Cermak of Lavan Duchoňová Renata DB samec 7.11.2014 standardní D černá berkšírská 
     

nedorazil 

33 19 Fiik of Navel Goldová Kateřina DLS samec 24.7.2014 standardní S slonovinová bez kresby 
     

nedorazil 

34 19 
Cecil Terwilliger Amour de 
Rat Goldová Kateřina DSS samec 11.2.2015 standardní D 

černooká siamská a 
barevnými znaky bez kresby 

     
nedorazil 



26 
 

(BES) s hnědými 
znaky 

35 20 Qisha z Mouseville Hanusová Lužná Helena DB samice 5.7.2015 standardní S černá americká husky 4 4 8 9 6 31 

36 20 Milady Rebas Hanusová Lužná Helena DLS samice 2.6.2015 standardní S plavá bez kresby 5 4 7 8 8 32 

37 20 Xantypath z Mouseville Hanusová Lužná Helena MLS samice 21.8.2015 standardní D plavá bez kresby 5,0 4,0 10,0 10,0 8,0 nedorazil 

38 21 Lilith Rebas Hanusová Lužná Helena RED samice 10.7.2015 standardní S 
červenooká kuní 
(RED) bez kresby 

     
nedorazil 

39 22 Lothar du Royaume de Lune Hanusová Lužná Helena MB samec 16.8.2015 standardní S černá americká husky 4 3 7 8 7 29 

40 22 Nuallán z Mouseville Hanusová Lužná Helena DB samec 23.6.2015 standardní D plavá s čepicí 3 4 9 8 8 32 

41 22 Ulloriaq z Mouseville Hanusová Lužná Helena MFuzz samec 14.8.2015 fuzz S černá bez kresby 
     

nedorazil 

42 23 Ziemowit z Mouseville Hanusová Lužná Helena DLS samec 10.4.2015 standardní D plavá bez kresby 4 4 8 9 9 34 

43 23 Viserionyt Rebas Hanusová Lužná Helena DB samec 1.1.2015 standardní S černá 
se širokým pruhem 
husky 4 5 8 7 6 30 

44 24 Zissinath z Mouseville Jarošová Zuzana DLS samice 10.4.2015 standardní D plavá bez kresby 5 5 10 10 10 40 

46 25 Nottingham van Rattenburg Kabrdová Věra DDS samec 1.4.2015 standardní S ruská modrá bez kresby 5,0 5,0 8,0 8,0 8,0 34 

47 26 Ayşe Hümâşah Epes Rattus Kabrdová Věra DDS samice 9.7.2015 standardní D černá bez kresby 4,0 3,0 10,0 8,0 8,0 33 

48 26 Tülay z Mouseville Kabrdová Věra DLS samice 2.8.2015 standardní D plavá bez kresby 3 3 7 7 7 27 

49 27 Womi's Gabagamma Kabrdová Věra RED samice 9.4.2015 dvojitý rex S černooká kuní (BED) bez kresby 4 5 6 9 7 31 

51 27 Womi's Channell Kabrdová Věra MB samice 10.9.2015 rex S ruská modrá berkšírská 3 3 8 8 8 30 

53 28 Bebešin Emmet Kabrdová Věra DDS samec 16.9.2014 standardní D černá bez kresby 4,0 5,0 7,0 9,0 7,0 32 

54 28 Viorel z Mouseville Kabrdová Věra DDS samec 27.10.2014 standardní S ruská modrá bez kresby 4,0 3,0 9,0 9,0 8,0 33 

55 28 
Sultán Sulejman Chán of 
Lavan Kabrdová Věra DDS samec 10.6.2015 rex S ruská modrá bez kresby 5,0 3,0 6,0 8,0 8,0 30 

58 30 Barbie von Unique Koťátková Petra RED samice 29.10.2015 standardní S 
červenooká kuní 
(RED) americká 3,0 3,0 9,0 8,0 6,0 29 

59 30 Danielle Rebas Koťátková Petra RED samice 28.8.2015 standardní S 
červenooká kuní 
(RED) bez kresby 4,0 4,0 9,0 8,0 8,0 33 

60 31 
Vittóre Charalampos z 
Mouseville Koťátková Petra RED samec 17.8.2015 standardní S 

červenooká kuní 
(RED) bez kresby 3,0 4,0 10,0 8,0 7,0 32 

61 31 Xiairos z Mouseville Koťátková Petra DB samec 8.4.2015 standardní S ruská modrá 
se širokým pruhem 
husky 5,0 4,0 9,0 9,0 7,0 34 

62 32 Alfred Epes Rattus Koťátková Petra DDS samec 9.7.2015 standardní D černá bez kresby 5,0 4,0 10,0 10,0 8,0 37 

64 33 Quinesha z Mouseville Koťátková Petra DB samice 5.7.2015 standardní S ruská modrá 
se širokým pruhem 
husky 4,0 4,0 8,0 8,0 6,0 30 

65 33 Jasmínka z Polipetu Koťátková Petra DLS samice 26.5.2015 standardní D béžová bez kresby 5 4 8 9 8 34 

66 34 Eneas z Polipetu Koťátková Petra RED samec 14.10.2015 standardní S 
červenooká kuní 
(RED) bez kresby 5,0 5,0 7,0 10,0 7,0 34 

67 34 Balthasar von Unique Koťátková Petra RED samec 29.10.2015 standardní S 
červenooká kuní 
(RED) americká 3 3 7 8 6 27 

68 35 Ježidědek z Polipetu Koťátková Petra DFuzz samec 26.5.2015 fuzz S béžová bez kresby 5,0 4,0 8,0 9,0 7,0 33 



27 
 

69 35 Mirias du Royaume de Lune Koťátková Petra MB samec 18.9.2015 standardní S černá 
se širokým pruhem 
husky 4 4 9 10 9 36 

70 36 Virág z Mouseville Koťátková Petra RED samice 17.8.2015 standardní D 
červenooká kuní 
(RED) bez kresby 5,0 4,0 10,0 9,0 9,0 37 

72 37 Xeudocia z Mouseville Koťátková Petra MLS samice 21.8.2015 standardní D havanská bez kresby 3,0 3,0 10,0 9,0 9,0 34 

73 37 Jezinka z Polipetu Koťátková Petra DLS samice 26.5.2015 standardní S béžová bez kresby 5 4 10 10 7 36 

74 37 Aurora Andoris Koťátková Petra DLS samice 24.5.2015 standardní D plavá bez kresby 5,0 3,0 9,0 9,0 8,0 34 

75 37 Kelcy z Polipetu Koťátková Petra RED samice 10.9.2015 standardní D 
červenooká kuní 
(RED) bez kresby 3 3 9 9 8 32 

76 38 Bogie Amour de Rat Luňáková Adéla DSS samec 9.12.2014 standardní D 

siamská s barevnými 
znaky (RES) s 
hnědými znaky bez kresby 

     
nedorazil 

77 38 Cosine Amour de Rat Luňáková Adéla DDS samec 11.2.2015 standardní D černá postříbřená bez kresby 
     

nedorazil 

78 39 Sir Ian McKellen Le Chéri noir Luňáková Adéla RED samec 7.8.2015 standardní S 
červenooká kuní 
(RED) berkšírská 

     
nedorazil 

79 40 Ave Satanas! Rebas Lužný Julius RED samec 10.7.2015 standardní S 
červenooká kuní 
aguti (RED) bez kresby 4 5 9 8 8 34 

80 40 Ijsbrand z Mouseville Lužný Julius DDS samec 7.6.2015 standardní S ruská modrá bez kresby 5,0 4,0 10,0 9,0 9,0 37 

81 23 Zuleikhan z Mouseville Lužný Julius DLS samec 10.4.2015 standardní D plavá bez kresby 4 4 9 10 9 36 

82 23 XATHELSTAN Iletis Lužný Julius MDS samec 28.9.2015 standardní D černá bez kresby 4,0 3,0 10,0 8,0 9,0 34 

83 42 Khalid of Lavan Lužný Julius DB samec 10.3.2015 standardní S černá berkšírská 5,0 5,0 10,0 10,0 8,0 38 

84 42 Julek z Mouseville Lužný Julius DFuzz samec 9.6.2015 fuzz D černá berkšírská 
     

nedorazil 

85 42 Julius of Lavan Lužný Julius DLS samec 7.3.2015 standardní S holubičí aguti bez kresby 
     

nedorazil 

86 42 Evžen lovec žen z Mouseville Lužný Julius MSS samec 11.10.2015 standardní D 

černooká siamská a 
barevnými znaky 
(BES) s ruskými 
modrými znaky bez kresby 3,0 3,0 9,0 9,0 7,0 31 

87 43 Sharith z Mouseville Máčiková Adéla DLS samice 2.8.2015 standardní S plavá bez kresby 4,0 3,0 9,0 9,0 7,0 32 

89 44 Walli of Navel Mottl Michal DLS samice 19.6.2015 standardní S slonovinová bez kresby 4,0 4,0 10,0 9,0 9,0 36 

90 45 Usmrkánek OdAdush Nitková Jana DSS samec 2.11.2014 standardní S 

černooká siamská a 
barevnými znaky 
(BES) s hnědými 
znaky bez kresby 4,0 5,0 10,0 10,0 9,0 38 

91 45 Ztracený případ OdAdush Nitková Jana MLS samec 24.8.2015 standardní S plavá bez kresby 3,0 3,0 10,0 9,0 7,0 32 

92 46 
Yízlivý profesor Snape 
OdAdush Nitková Jana DSS samec 4.6.2015 standardní D barmská bez kresby 5,0 4,0 10,0 10,0 9,0 38 

93 46 Zmijozel OdAdush Nitková Jana MLS samec 24.8.2015 standardní S plavá bez kresby 3,0 3,0 9,0 10,0 7,0 32 

94 47 Japeloup Dream Potkanviv Ptáčková Veronika DB samec 28.9.2014 standardní S ruská modrá 
se širokým pruhem 
husky 5,0 3,0 8,0 8,0 7,0 31 

96 48 Rebas Malagi Ptáčková Veronika RED samice 30.7.2015 standardní S 
červenooká kuní 
(RED) bez kresby 3,0 3,0 9,0 8,0 7,0 30 

97 49 
BLAINEY du Royaume de 
Lune Sýkorová Blanka DB samice 19.8.2014 standardní S ruská modrá berkšírská husky 

     
DISK 



28 
 

98 49 YEZABEL z Mouseville Sýkorová Blanka MLS samice 7.11.2015 standardní D plavá bez kresby 4,0 3,0 9,0 8,0 9,0 33 

100 49 
ISAUREA du Royaume de 
Lune Sýkorová Blanka DDS samice 20.5.2015 velvetýn S ruská modrá bez kresby 5,0 4,0 9,0 9,0 8,0 35 

101 49 FIZZA FLOY von Percy Sýkorová Blanka DLS samice 12.6.2015 standardní S ruská stříbrná bez kresby 4,0 4,0 8,0 10,0 5,0 31 

102 53 
MYSTIQUE du Royaume de 
Lune Sýkorová Blanka MB samice 18.9.2015 standardní S ruská modrá americká husky 3,0 2,0 7,0 8,0 6,0 26 

103 51 XIDUNN z Mouseville Sýkorová Blanka DB samec 8.4.2015 standardní S černá americká husky 4,0 3,0 9,0 8,0 7,0 31 

104 51 KELLEHER z Polipetu Sýkorová Blanka MB samec 10.9.2015 standardní S černá americká husky 3,0 4,0 8,0 8,0 7,0 30 

105 51 HALARDUR z Mouseville Sýkorová Blanka DB samec 31.5.2015 rex S ruská modrá japonská husky 3,0 3,0 7,0 9,0 7,0 29 

106 51 QUINTERION z Mouseville Sýkorová Blanka DB samec 26.7.2015 standardní S černá japonská husky 2 3 8 8 7 28 

112 54 Zerah z Mouseville Škrobánková Kristýna DLS samec 10.4.2015 standardní D plavá bez kresby 
     

DISK 

113 55 XAYARSA Iletis Švrčková Michaela MSS samice 28.9.2015 standardní D 

siamská s barevnými 
znaky (RES) s 
hnědými znaky bez kresby 2,0 2,0 8,0 8,0 7,0 27 

114 56 XANAYRA Iletis Švrčková Michaela MDS samice 28.9.2015 rex S černá bez kresby 3,0 3,0 8,0 8,0 8,0 30 

116 57 Indián Z planety Zubajda Vocelková Alena MLS samec 20.10.2015 velvetýn D holubičí bez kresby 3,0 3,0 7,0 8,0 7,0 28 

118 59 Cesmína von Percy Vocelková Alena DLS samice 15.1.2015 velvetýn D holubičí bez kresby 3,0 3,0 6,0 9,0 7,0 28 

119 60 Desirée Sin Cera Zíková Vendula MB samice 30.8.2015 standardní S americká modrá berkšírská 
     

nedorazil 

201 4 Kosák Ťuhýk z Polipetu Jankovská Monika MDS samec 10.9.2015 standardní S černá bez kresby 4,0 5,0 9,0 9,0 7,0 34 

203 3 Berahthraban z Mouseville Hanusová Lužná Helena DFuzz samec 18.4.2015 fuzz D béžový berkšírská 4 5 6 8 7 30 

204 3 Athaulf z Mouseville Sýkorová Blanka DB samec 14.4.2015 standardní S black husky 5 4 8 9 7 33 

205 42 Franzimore z Mouseville Lužný Julius MFuzz samec 11.10.2015 fuzz S black berkshire 5,0 4,0 9,0 10,0 6,0 34,0 

206 23 Crisó of Lavan Lužný Julius MDS samec 16.10.2015 standardní S black self 3,0 3,0 9,0 8,0 6,0 29 

207 22 Tlalock z Mouseville Hanusová Lužná Helena DLS samec 2.8.2015 standardní D béžový bez kresby 3 4 9 8 8 32 

208 22 Rolland z Mouseville Hanusová Lužná Helena DDS samec 1.8.2015 standardní D ruský modrý bez kresby 5 3 9 8 8 33 

209 21 Volya z Mouseville Hanusová Lužná Helena RED samice 17.8.2015 standardní S siamská kuní bez kresby 5 4 9 9 7 34 

210 21 Soheila z Mouseville Hanusová Lužná Helena DDS samice 27.3.2015 standardní D černá bez kresby 4,0 4,0 9,0 7,0 6,0 30 

 

Celkové výsledky KATEGORIE MAZLÍK 
Číslo 
potkana 

Číslo 
klece Jméno potkana Majitel Kategorie Pohlaví 

Datum 
narození Srst Tělo Barva Kresba stavba váha hlava oči uši zbarvení srst kondice povaha dojem celkem 

1 1 Sisi 
Ajksnerová 
Sabina DFpet samice 7.6.2014 standardní S černá 

se širokým 
pruhem 10,0 6,5 4,0 4,5 8,0 7,0 9,0 9,0 10,0 17,0 85,0 

2 2 Vahe of Lavan 
Antoličová 
Nikola DMpet samec 21.7.2015 standardní D černá 

americká 
husky 9,0 9,0 5,0 5,0 7,0 10,0 10,0 10,0 9,0 17,5 91,5 



29 
 

4 3 Bebešina Jája 
Babincová 
Věra DFpet samice 22.4.2015 standardní S plavá nestandardní 

          
nedorazil 

5 4 
Ejmi Pearl von 
Percy 

Babincová 
Věra DFpet samice 9.5.2015 standardní D tmavá perlová berkšírská 

          
nedorazil 

6 4 Karlička 
Babincová 
Věra DFpet samice 22.6.2015 standardní D 

siamská s 
barevnými 
znaky (RES) s 
ruskými 
modrými znaky bez kresby 

          
nedorazil 

7 5 
Isidore du 
Royaume de Lune 

Babincová 
Věra DMpet samec 23.5.2015 standardní S černá bez kresby 

          
nedorazil 

8 6 Nutella Baštová Nikola MFpet samice 25.8.2015 standardní S černá japonská 
          

nedorazil 

9 7 
Emma Starlight 
Rats 

Belešová 
Barbora MFpet samice 29.9.2015 standardní S 

skořicová 
perlová bez kresby 10,0 10,0 4,5 5,0 9,0 9,0 9,0 10,0 9,0 18,0 93,5 

10 8 
Ezzo Starlight 
Rats 

Belešová 
Barbora MMpet samec 29.9.2015 standardní S 

skořicová 
perlová berkšírská 10,0 10,0 4,0 5,0 8,0 10,0 9,5 9,0 10,0 17,0 92,5 

11 8 
Tony Stark 
Kadiras 

Belešová 
Barbora MMpet samec 25.9.2015 standardní D mink bez kresby 9,0 9,5 5,0 4,0 7,0 7,0 10,0 10,0 10,0 18,0 89,5 

12 8 Womi's Herpesin 
Belešová 
Barbora DMpet samec 3.6.2015 standardní S ruská modrá 

berkšírská s 
lysinou 10,0 9,0 5,0 5,0 8,0 9,0 10,0 8,0 10,0 18,5 92,5 

15 10 Womi's Hyqvia 
Boušková 
Kateřina DFpet samice 3.6.2015 standardní S ruská modrá 

australská 
strakovaná s 
lysinou 

          
nedorazil 

17 11 Womi's Incredible Čacká Markéta MMpet samec 9.10.2015 standardní D černá 
s čepicí s 
lysinou 10,0 9,0 5,0 5,0 7,0 10,0 10,0 8,0 9,5 17,5 91,0 

22 14 
Black Spoon's 
Joachim Drncová Jana DMpet samec 1.4.2015 rex D ruská modrá berkšírská 10,0 8,0 5,0 5,0 9,0 10,0 10,0 7,0 10,0 18,0 92,0 

23 15 
Netanyahu of 
Lavan Drncová Jana DMpet samec 1.4.2015 standardní S ruská modrá 

americká s 
lysinou 10,0 9,0 5,0 5,0 7,0 8,0 9,0 8,5 10,0 18,0 89,5 

24 15 Nikhil of Lavan Drncová Jana DMpet samec 1.4.2015 standardní S černá 
se širokým 
pruhem husky 10,0 9,0 5,0 4,5 6,0 9,0 9,0 8,5 10,0 18,0 89,0 

45 24 
Zusannath z 
Mouseville 

Jarošová 
Zuzana DFpet samice 10.4.2015 standardní D plavá 

se širokým 
pruhem husky 9,0 7,0 4,0 5,0 8,0 10,0 10,0 8,0 10,0 17,0 88,0 

50 27 
Bebešina 
Mihrimah Kabrdová Věra MFpet samice 15.10.2015 rex S holubičí berkšírská 9,0 10,0 5,0 4,5 9,0 10,0 9,0 10,0 9,0 18,0 93,5 

52 28 Heimdall Kadiras Kabrdová Věra MMpet samec 6.10.2015 standardní S 
ruská perlová 
aguti japonská 

          
nedorazil 

56 29 LMG´s Bahira 
Kohlmajerová 
Alena DFpet samice 21.6.2015 rex S ruská modrá berkšírská 9,0 9,0 4,0 5,0 8,0 9,0 9,5 10,0 10,0 17,0 90,5 

57 29 
Narcissa du 
Royaume de Lune 

Kohlmajerová 
Alena MFpet samice 23.9.2015 rex D ruská modrá 

japonská s 
lysinou 9,0 9,5 5,0 5,0 9,0 10,0 9,0 8,0 9,0 17,0 90,5 

63 32 
James D. Black 
Spoon 

Koťátková 
Petra DMpet samec 25.5.2015 rex S ruská modrá japonská 10,0 6,0 5,0 4,5 8,0 10,0 8,0 9,0 10,0 17,0 87,5 

71 36 
Elystris z 
Mouseville 

Koťátková 
Petra DFpet samice 29.5.2015 standardní S černá berkšírská 10,0 9,0 5,0 4,5 8,0 8,0 10,0 10,0 9,0 17,0 90,5 

88 44 
Vánočka 
OdAdush Mottl Michal DFpet samice 24.11.2014 standardní S béžová irská 10,0 7,0 5,0 5,0 7,0 10,0 10,0 10,0 10,0 18,0 92,0 

95 48 Rebas Coca-cola 
Ptáčková 
Veronika DFpet samice 2.11.2014 standardní S ruská modrá s maskou 10,0 8,5 5,0 5,0 7,0 10,0 8,0 6,0 10,0 18,0 87,5 

99 49 CHERELEE du Sýkorová DFpet samice 20.5.2015 standardní D aguti se širokým 9,0 9,0 5,0 4,5 7,0 10,0 10,0 7,0 9,5 17,0 88,0 



30 
 

Royaume de Lune Blanka pruhem s 
lysinou 

107 51 
TRISTAN de 
Lepieu 

Sýkorová 
Blanka DMpet samec 7.7.2015 standardní D mink 

se širokým 
pruhem husky 9,0 9,0 5,0 4,0 7,0 9,0 10,0 8,0 9,0 17,0 87,0 

108 51 
CHAVIVI du 
Royaume de Lune 

Sýkorová 
Blanka DMpet samec 20.5.2015 standardní D aguti 

strakovaná s 
hvězdou 9,0 8,0 5,0 4,5 8,0 10,0 9,0 4,0 9,0 17,0 83,5 

109 50a53 
NEITERIAH du 
Royaume de Lune 

Sýkorová 
Blanka MFpet samice 23.9.2015 rex D ruská modrá 

s čepicí s 
lysinou 9,5 10,0 5,0 5,0 7,0 10,0 8,0 7,0 8,0 18,0 87,5 

110 50a53 
NEFERTITI du 
Royaume de Lune 

Sýkorová 
Blanka MFpet samice 23.9.2015 rex S ruská modrá 

s čepicí s 
hvězdou 10,0 9,0 5,0 4,5 9,5 10,0 6,0 9,0 9,0 17,0 89,0 

111 54 Rufus 
Škrobánková 
Kristýna DMpet samec 1.10.2014 standardní S černá 

bez kresby 
husky 

          
DISK 

115 57 
Chuligán Z 
planety Zubajda 

Vocelková 
Alena DMpet samec 24.7.2015 standardní D ruská modrá bez kresby 10,0 9,0 5,0 4,0 7,0 9,0 8,0 10,0 10,0 18,0 90,0 

117 58 

Katrina Od 
Pekelného 
Strážce 

Vocelková 
Alena MFpet samice 1.11.2015 standardní D 

americká 
modrá berkšírská 9,0 10,0 4,0 4,0 9,0 9,0 10,0 8,0 10,0 17,5 90,5 

202 4 
Wenceslaus z 
Mouseville 

Jankovská 
Monika MMpet samec 20.8.2015 standardní D plavá bez kresby 9,0 10,0 4,0 5,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 17,0 93,0 

 

 

 

 

 


